
DSP.0201.2.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.23.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 8 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników Uniwersytetu 
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1, w zw. z art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1571 z późn. zm.), w związku z art. 772 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 277), § 17 pkt. 26, w zw. z § 80 ust. 2 
Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej 
w Krakowie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr R/Z.0201-95/2020 
z dnia 9 listopada 2020 roku z późn. zm. zmianie ulega załącznik nr 13, który otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe zapisy przedmiotowego Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie dwóch tygodni od daty ogłoszenia. 

 

   Rektor 

                                       Prof. dr hab. Piotr Borek 


